
ZARZĄDZENIE NR 75/24 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 i poz. 1572)  oraz § 9 uchwały Nr XXX/214/24 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 stycznia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie  z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie  z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie - zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –  23 634 840,99 zł: 

a) dochody bieżące –  13 534 184,99 zł, 

b) dochody majątkowe – 10 100 656,00  zł. 

2. Wydatki ogółem –  28 285 644,99 zł: 

a) wydatki bieżące – 14 977 928,99 zł, 

b) wydatki majątkowe –  13 307 716,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Sylwester Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 238 410,10 0,00 9 028,50 247 438,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  29 501,00 0,00 0,00 29 501,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 909,10 0,00 9 028,50 105 937,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 909,10 0,00 9 028,50 105 937,60 

bieżące razem
: 10 560 292,10 0,00 9 028,50 10 569 320,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  79 501,00 0,00 0,00 79 501,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 10 100 656,00 0,00 0,00 10 100 656,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 262,50 0,00 19 995,00 257 257,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 237 262,50 0,00 19 995,00 257 257,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 237 262,50 0,00 19 995,00 257 257,50 

852   Pomoc społeczna 215 531,28 -17 000,00 0,00 198 531,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 116 905,00 -17 000,00 0,00 99 905,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

116 905,00 -17 000,00 0,00 99 905,00 

855   Rodzina 1 208 622,71 -42 000,00 24,00 1 166 646,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 201 349,71 -42 000,00 0,00 1 159 349,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 199 349,71 -42 000,00 0,00 1 157 349,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 206,00 0,00 24,00 230,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

206,00 0,00 24,00 230,00 

bieżące razem
: 2 997 845,39 -59 000,00 20 019,00 2 958 864,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 664 793,49 -59 000,00 29 047,50 23 634 840,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 501,00 0,00 0,00 229 501,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 272 933,00 4 202 933,00 4 088 733,00 3 107 702,00 981 031,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 512,00 2 512,00 2 512,00 1 433,00 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 272 933,00 4 202 933,00 4 088 733,00 3 106 623,00 982 110,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 786 569,00 2 786 569,00 2 691 069,00 2 289 454,00 401 615,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 818,00 -1 818,00 -1 818,00 -1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 818,00 1 818,00 1 818,00 923,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 786 569,00 2 786 569,00 2 691 069,00 2 288 559,00 402 510,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 351,00 3 351,00 3 351,00 0,00 3 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 1



zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 258,59 30 258,59 30 258,59 0,00 30 258,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 30 558,59 30 558,59 30 558,59 0,00 30 558,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 066,00 27 066,00 27 066,00 27 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 27 934,00 27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 830,00 91 830,00 91 830,00 91 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 818,00 -1 818,00 -1 818,00 -1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 90 012,00 90 012,00 90 012,00 90 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 583,00 4 583,00 4 583,00 0,00 4 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 043,00 5 043,00 5 043,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 619 085,00 619 085,00 602 485,00 532 448,00 70 037,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -694,00 -694,00 -694,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 694,00 694,00 694,00 510,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 619 085,00 619 085,00 602 485,00 532 264,00 70 221,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 507,00 507,00 507,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 528,00 528,00 528,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 051,00 5 051,00 5 051,00 0,00 5 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 103,00 5 103,00 5 103,00 0,00 5 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 196,00 3 196,00 3 196,00 3 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,00 502,00 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 698,00 3 698,00 3 698,00 3 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 894,00 21 894,00 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -694,00 -694,00 -694,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 2



po zmianach 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 617,00 1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 809,00 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 925 839,10 925 839,10 771 035,10 581 962,10 189 073,00 0,00 123 750,00 31 

054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 028,50 9 028,50 9 028,50 9 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 934 867,60 934 867,60 780 063,60 590 990,60 189 073,00 0,00 123 750,00 31 

054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 668 794,10 668 794,10 668 164,10 581 962,10 86 202,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 028,50 9 028,50 9 028,50 9 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 677 822,60 677 822,60 677 192,60 590 990,60 86 202,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 592,50 445 592,50 445 592,50 445 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 453 092,50 453 092,50 453 092,50 453 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 894,10 93 894,10 93 894,10 93 894,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 95 238,10 95 238,10 95 238,10 95 238,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 014,50 10 014,50 10 014,50 10 014,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184,50 184,50 184,50 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10 199,00 10 199,00 10 199,00 10 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 317 281,10 12 009 565,10 11 252 333,10 6 544 624,10 4 707 709,00 177 000,00 434 178,00 81 

054,00 0,00 65 000,00 13 307 716,00 13 307 716,00 150 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 540,50 11 540,50 11 540,50 10 461,50 1 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 326 309,60 12 018 593,60 11 261 361,60 6 552 573,60 4 708 788,00 177 000,00 434 178,00 81 

054,00 0,00 65 000,00 13 307 716,00 13 307 716,00 150 000,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki wypłaty z obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 3



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące rzecz osób 

fizycznych; na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 237 262,50 237 262,50 237 262,50 0,00 237 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 995,00 19 995,00 19 995,00 0,00 19 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 257 257,50 257 257,50 257 257,50 0,00 257 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 262,50 237 262,50 237 262,50 0,00 237 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 995,00 19 995,00 19 995,00 0,00 19 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 257 257,50 257 257,50 257 257,50 0,00 257 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 022,50 231 022,50 231 022,50 0,00 231 022,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 995,00 19 995,00 19 995,00 0,00 19 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 251 017,50 251 017,50 251 017,50 0,00 251 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 531,28 215 531,28 9 664,34 0,00 9 664,34 0,00 205 866,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 198 531,28 198 531,28 9 169,34 0,00 9 169,34 0,00 189 361,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 905,00 116 905,00 3 405,00 0,00 3 405,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 99 905,00 99 905,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 96 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 505,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 96 995,00 96 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 557,00 1 557,00 1 557,00 0,00 1 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 208 622,71 1 208 622,71 164 256,71 152 983,71 11 273,00 0,00 1 044 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 -40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 166 646,71 1 166 646,71 163 020,71 151 723,71 11 297,00 0,00 1 003 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 201 349,71 1 201 349,71 156 983,71 152 983,71 4 000,00 0,00 1 044 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 -40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 159 349,71 1 159 349,71 155 723,71 151 723,71 4 000,00 0,00 1 003 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 044 366,00 1 044 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 740,00 -40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 003 626,00 1 003 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 483,71 31 483,71 31 483,71 31 483,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 30 223,71 30 223,71 30 223,71 30 223,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 992 316,39 2 992 316,39 1 649 358,45 243 526,93 1 405 831,52 0,00 1 342 957,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 000,00 -59 000,00 -1 755,00 -1 260,00 -495,00 0,00 -57 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 019,00 20 019,00 20 019,00 0,00 20 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 953 335,39 2 953 335,39 1 667 622,45 242 266,93 1 425 355,52 0,00 1 285 712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/24 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1 ust. 1 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

rozdz. 75421 

- zwiększa się dochody  § 2100 – 19 995,00  zł środki z funduszu pomocy z przeznaczone na realizację 
zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85219 

- zwiększa się dochody  § 2030 –  9 028,50 zł dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla 
pracowników OPS. 

3) w dziale 855 – Rodzina: 

rozdz. 85503 

- zwiększa się dochody  § 2010 – 24,00 zł dotacja na realizację „Karta Dużej Rodziny”. 

Zmniejsza się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85215 

- zmniejsza się dochody § 2010 – 17 000,00 zł dotacja celowa na wypłatę bonów energetycznych. 

2) w dziale 855 – Rodzina: 

rozdz. 85502 

- zmniejsza się dochody § 2010 – 42 000,00 zł dotacja celowa na wypłatę  świadczeń rodzinnych. 

Do § 1 ust. 2 

Zwiększa się planowane wydatki w budżecie: 

1) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

rozdz. 75421 

- zwiększa się wydatki § 4370 – 19 995,00 zł zakup usług związanych z pobytem obywateli Ukrainy na 
terytorium Polski. 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85219 

- zwiększa się wydatki § 4010 – 7 500,00 zł wypłata dodatku motywacyjnego dla pracowników OPS, 

- zwiększa się wydatki § 4110 – 1 344,00 zł opłata składek, 

- zwiększa się wydatki § 4120 – 184,50 zł opłata składek fundusz pracy. 

3) w dziale 855 – Rodzina: 

rozdz. 85503 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 1



- zwiększa się wydatki § 4300 – 24,00 zł opłata usług informatycznych. 

  Zmniejsza się planowane wydatki w budżecie: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85215 

- zwiększa się wydatki  § 3110 – 16 505,00 zł wypłata bonu energetycznego, 

- zwiększa się wydatki  § 4210 – 495,00 zł zakup materiałów, 

5) w dziale 855 – Rodzina: 

rozdz. 85502 

- zwiększa się wydatki  § 3110 – 40 740,00 zł  wypłata zasiłków rodzinnych, 

- zwiększa się wydatki  § 4010 – 1 260,00  zł  częściowe pokrycie wynagrodzenia osoby zajmujących się 
obsługą świadczeń rodzinnych. 

  Przenosi się wydatki między rozdziałami: 

1) w dziale 801 – Oświata  i wychowanie: 

rozdz. 80101 

- zmniejsza się planowanie wydatki § 4750 – 1 818,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4350 – 135,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4370 – 300,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4740 – 868,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4840 – 55,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4860 – 460,00 zł, 

rozdz. 80103 

- zmniejsza się planowanie wydatki § 4750 – 694,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4350 – 21,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4370 – 52,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4740 – 502,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4850 – 8,00 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki § 4860 – 111,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF333EE1-F08C-4389-84D8-B45B31AFCB37. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 75/24 WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY
	pkt 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 pkt 1

	pkt 2 w zał.3
	tir. 1 (2) w zał.3 pkt 2

	pkt 3 w zał.3
	tir. 1 (3) w zał.3 pkt 3
	tir. 1 (4) w zał.3 pkt 1
	tir. 1 (5) w zał.3 pkt 2
	tir. 1 (6) w zał.3 pkt 1
	tir. 1 (7) w zał.3 pkt 2
	tir. 2 (8) w zał.3 pkt 2
	tir. 3 (9) w zał.3 pkt 2
	tir. 1 (10) w zał.3 pkt 3
	tir. 1 (11) w zał.3 pkt 1
	tir. 2 (12) w zał.3 pkt 1

	pkt 5 w zał.3
	tir. 1 (13) w zał.3 pkt 5
	tir. 2 (14) w zał.3 pkt 5
	tir. 1 (15) w zał.3 pkt 1
	tir. 2 (16) w zał.3 pkt 1
	tir. 3 (17) w zał.3 pkt 1
	tir. 4 (18) w zał.3 pkt 1
	tir. 5 (19) w zał.3 pkt 1
	tir. 6 (20) w zał.3 pkt 1
	tir. 7 (21) w zał.3 pkt 1
	tir. 8 (22) w zał.3 pkt 1
	tir. 9 (23) w zał.3 pkt 1
	tir. 10 (24) w zał.3 pkt 1
	tir. 11 (25) w zał.3 pkt 1
	tir. 12 (26) w zał.3 pkt 1




